

Date : 21.4.2025

रिपोर्ट/Report

कार्य का नाम: आईआईएसईआर पुणे में मुख्य भवन के अग्नि निकास द्वारों की मरम्मत। (10^{वीं} कॉल)

NAME OF WORK : REPAIRS TO FIRE EXIT DOORS TO MAIN BUILDING AT IISER PUNE. (10th call)

NIT NO : 37/IISER/PUNE/2023-24

CPP Tender ID : 2023_IISRP_766863_10

Budget Code : 1611

विषय / Subject : निविदा पुनः आमंत्रण / Recall of tender

बोलियों की प्राप्ति न होने के कारण कारण से, निविदा 2023_IISRP_766863_10, बोलियों को पुनः आमंत्रित किया जाता है। पूर्व कॉल में भाग लेने वाले बोलीदाताओं को ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल पर नई बोलियों के साथ ईएमडी और निविदा शुल्क के भुगतान की पूर्व रसीदें जमा करनी होंगी, केवल तभी जब निविदा शुल्क और ईएमडी अभी भी आईआईएसईआर पुणे खाते में हैं, यदि धनवापसी भुगतान किया गया हो तो बोली लगाने वाले को नया भुगतान और संलग्न रसीदें देनी होंगी।

Due non receipt of bids to the earlier call of tender ID no 2023_IISRP_766863_10 hence tender is recalled. Bidder those participated in earlier call shall submit prior receipts of payment of EMD and tender fees along with fresh bids on e-procurement portal only if EMD/tender fees amount is still in IISER Pune account. If EMD and tender fees is refunded, bidder to make fresh payment and attached receipts accordingly.

निविदा की संशोधित तिथियां इस प्रकार हैं/Revised dates of tender as follows

अनु क्रमांक	विवरण	दिनांक	समय घंटे में
1	ऑनलाइन प्रकाशन की तिथि / Date of Online Publication	22 4 2025	15 00
2	बोली जमा करने की तिथि / Bid Submission Start Date	23 4 2025	15 00
3	बोली जमा करने की अंतिम तिथि Bid Submission Close Date	29 4 2025	15 00
4	ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि और समय Closing date & time for Submission of EMD	29 4 2025	15 00
5	बोलियों का उद्घाटन Opening of Bids	30 4 2025	15 00

अधीक्षण अभियंता

Superintending Engineer